

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:	PUCVEI - pracovní úřad cv ei		
Místo:		Datum:	31.05.2013
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	250 14 111
Stavební a obchodní společnost most spol. s r.o.		DIČ:	CZ25014111
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				1 360 537,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 360 537,40
DPH základní	21,00%	ze	1 360 537,40	285 712,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 646 250,30

Projektant

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PUCVEI - pracovní úřad cv ei

Místo:

Datum:

31.05.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnst most spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 360 537,40

HSV - HSV

849 092,80

M - Práce a dodávky M

484 974,60

21-M - Elektromontáže

354 567,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

92 160,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

38 247,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

26 470,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

26 470,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 360 537,40

ROZPOČET

Stavba:

PUCVEI - pracovní úřad cv ei

Místo:

Datum:

31.05.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnst most spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 360 537,40

HSV - HSV							849 092,80
1	M	999100001	ODST. 1.1 - ROZVADĚČE		1,000	162 419,65	162 419,65
2	M	999100002	ODST. 1.2 - SVÍTIDLA		1,000	162 617,82	162 617,82
3	M	999100003	ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY		1,000	143 663,31	143 663,31
4	M	999100004	ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE		1,000	194 955,10	194 955,10
5	M	999100005	ODST. 2.3 - BLESKOSVOD		1,000	10 559,14	10 559,14
6	M	999100006	ODST. 2.4 - ZÁKLADOVÝ ZEMNIČ		1,000	11 818,18	11 818,18
7	M	999100007	ODST. 2.5 - ZÁKLADOVÝ ZEMNIČ (BEZ STRUKT KABEL ÁŽE)		1,000	113 059,60	113 059,60
8	M	999100008	ODST. 2.6 - TOPENÍ		1,000	50 000,00	50 000,00

M - Práce a dodávky M							484 974,60
21-M - Elektromontáže							354 567,00
50	K	210010345	Montáž rozvodek nástěnných plastových kruhových KU68-1903/KO68, KR97/KO97V	kus	56,000	120,00	6 720,00
52	K	210020310	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka	m	30,000	189,00	5 670,00
51	K	210020313	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 500 mm s víkem	m	100,000	237,00	23 700,00
9	K	210100151	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm2	kus	4,000	135,00	540,00
10	K	210100188	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 3x70+50 mm2	kus	4,000	351,00	1 404,00
11	K	210100235	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 5x4 mm2	kus	200,000	97,50	19 500,00
12	K	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	30,000	93,60	2 808,00
13	K	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	20,000	100,20	2 004,00
14	K	210110019	Montáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí základní nebo vlhké	kus	13,000	129,00	1 677,00
15	K	210110081	Montáž spínač nn přípojkasporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	0,000	130,00	0,00
16	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	114,000	141,00	16 074,00
17	K	210111108	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 63 A	kus	0,000	150,00	0,00
18	K	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	375,00	375,00
19	K	210190006	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 300 kg	kus	2,000	1 722,00	3 444,00
20	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	166,000	252,00	41 832,00
21	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	130,000	104,40	13 572,00
22	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	200,000	168,00	33 600,00
23	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	14,000	594,00	8 316,00
24	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	153,000	117,00	17 901,00
25	K	210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	kus	16,000	447,00	7 152,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000	kus	1,000	9 210,00	9 210,00
27	K	210280010	Příplatek k celkové prohlídce za dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	2,000	1 530,00	3 060,00
28	K	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	4,000	2 610,00	10 440,00
29	K	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	6 000,000	19,80	118 800,00
30	K	210810054	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených pevně	m	50,000	43,20	2 160,00
31	K	210810111	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x50+35mm2 uložených pevně	m	80,000	57,60	4 608,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 92 160,00

32	K	220280222	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	2 000,000	23,10	46 200,00
33	K	220321761	Odzkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	4,000	9 900,00	39 600,00
34	K	220730001	Montáž účastnické zásuvky	kus	40,000	159,00	6 360,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 38 247,60

35	K	460200173	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 90 cm, v hornině tř 3	m	30,000	138,00	4 140,00
36	K	460421072	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50	m	30,000	26,00	780,00
37	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	30,000	37,80	1 134,00
38	K	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	12,000	20,80	249,60
39	K	460680112	Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,25 m2, tloušťky do 30 cm	kus	30,000	156,80	4 704,00
40	K	460680401	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm	kus	300,000	15,20	4 560,00
41	K	460680485	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2	m3	2,000	3 640,00	7 280,00
42	K	460680612	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 5 cm	m	500,000	30,80	15 400,00
43	K	460680615	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné a vápenocementové stěn šířky do 15 cm	m	0,000	70,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 470,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 26 470,00

44	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	2 950,00	2 950,00
45	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	KČ	1,000	2 400,00	2 400,00
46	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	KČ	1,000	4 800,00	4 800,00
47	K	081002000	Doprava zaměstnanců na staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
48	K	090001000	Ostatní náklady	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
49	K	090001001	Ostatní náklady-demontáž stávající el.inst.	KČ	1,000	3 320,00	3 320,00

VP - Vícepráce 0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00